
 

  

 
当金庫では、皆様のご愛顧により投資信託の販売増加ととも

に取扱商品の充実を図ってまいりましたが、平成２８年４月１日

より下記の４商品につきまして、窓口での販売を中止しインタ

ーネット専売商品とさせていただきます。 

  なお、現在４商品を保有しておられるお客様におかれましては、

窓口販売中止日以降の追加購入・解約の申込みは、今までと

変わりなく窓口でお取扱いさせていただきます。また、定時定額

購入の自動引き落としも変わりなく行われます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、なにとぞ引き続き

ご愛顧、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

窓口販売中止日   平成２８年４月１日(金) 

    なお、この度の窓口販売中止は当金庫の営業判断で販売の 

中止を行なうもので、運用状況・市況動向の影響等によるもの 

ではないことを申し添えます。 
 

窓口販売を中止する４商品 

 窓口販売中止商品名 投資対象 

① 
ＧＳ  
ＢＲＩＣs 株式ファンド 

ＢＲＩＣs５カ国の 
海外株式 

② 
三井住友 
ニュー･チャイナ･ファンド 

中国株式 

③ 
ＤＩＡＭ 
世界 3 資産オープン(毎月決算型) 
（愛称：ハッピーハーモニー） 

バランス型 

④ 
ダイワ資産分散インカムオープン 
(奇数月決算型、愛称：Ｄ５１) 

バランス型 

                                 

280311 

お問合せ担当係 
大阪信用金庫 業務部 年 金 ･ 預 か り 資 産 課 

０１２０－８８０－５６８ 
登録金融機関 近畿財務局長（登金）第４５号 


